АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2026 г. № 64
г. Аксай

О включении в состав имущества
казны муниципального образования
«Аксайское городское поселение»
муниципального имущества

В целях приведения учета муниципального имущества Аксайского
городского поселения в соответствие с требованиями действующего
законодательства, на основании выписки из ЕГРН от 29.01.2026 №КУВИ-
001/2026-10734646, свидетельства о праве на наследство по закону
от 27.01.2026 №61АВ1307737, зарегистрированного в реестре №61/126-н/61-
2026-1-95, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения
от 10.06.2014 № 125 «Об утверждении Положения о муниципальной казне
муниципального образования «Аксайское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав имущества казны муниципального образования
«Аксайское городское поселение» следующее недвижимое имущество:

- квартира, площадью 23,2 кв.м, с кадастровым номером
61:02:0120134:380, расположенная по адресу: Ростовская область, р-н
Аксайский, г. Аксай, ул. Платова, д.66, кв.41, с кадастровой стоимостью
1 621 617,36 (один миллион шестьсот двадцать одна тысяча шестьсот
семнадцать) рублей 36 копеек.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Аксайского
городского поселения включить в состав имущества казны муниципального
образования «Аксайское городское поселение» объект, указанный в пункте 1
настоящего постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения
по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
отдел имущественных и земельных отношений